
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 13 жовтня 2016 року             

№ 331 

28 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 83 п. 1 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами в структурі управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

та з метою впорядкування організації роботи комісії з питань, пов’язаних із 

встановлення статусу учасника війни, керуючись ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                    

13 жовтня 2016 року № 331 «Про створення комісії для розгляду питань, 

пов’язаних із встановленням статусу учасника війни відповідно до Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та 

затвердження положення про неї»: 

1) вивести зі складу комісії Гержан Тамару Володимирівну, головного 

спеціаліста відділу обслуговування інвалідів, ветеранів війни і праці 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради; 

2) ввести до складу комісії Матвєєнкову Валерію Йосипівну, головного 

спеціаліста відділу обслуговування осіб з інвалідністю, ветеранів війни і праці 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                     М. Мельничук 

 

 

 

 


